

Świdnica, 15.03.2022 r.

WI. 272.6.2022

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji kotłowni w budynku Zespołu Szkół w Strzegomiu przy ul. Krótkiej 6.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Świdnicki informuje, że wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia dla niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający może udostępnić ekspertyzę kotła gazowego?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił jako załącznik nr 13 do SWZ – Protokół przeglądu kotłowni zawierający ocenę stanu technicznego kotłów. Innej dokumentacji (ekspertyzy) Zamawiający nie posiada.

Pytanie nr 2: Czy kocioł gazowy przeznaczony do montażu jest zalany wodą czy stoi bez wody?

Odpowiedź: Kocioł od 1,5 roku stoi bez wody.

Pytanie nr 3: Czy kocioł gazowy jest aktualnie zdemontowany / odcięty od instalacji co, cwu, elektrycznej?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4: Iloma obiegami grzewczymi zarządzała automatyka kotła gazowego, i czy jest kompletna i sprawna?

Odpowiedź: Kotłownia która funkcjonowała w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Świdnicy wyposażona była w dwa kotły, które funkcjonowały na potrzeby 3 obiegów grzewczych. W istniejącej kotłowni w Zespole Szkół w Strzegomiu, która objęta jest modernizacją jest kompletna, funkcjonująca automatyka sterująca obiegami grzewczymi obydwu budynków szkoły. (zdjęcie nr 5 załącznika nr 10 do SWZ).

Elementy kotłowni w ZSO Świdnica obrazują załączone do niniejszej odpowiedzi zdjęcia.

Przewodniczący Komisji
Przetargowej

Łukasz Pełka